Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

BMS BMS428 ŞARZ GERGİ
RULMAN

BMS-
BMS428 0 3 ad 0 60,00 TRY HARİÇ 180,00 TRY

Alternatör Gergi Rulmanı
Accent 1.5crdı 03- -
mercedes A Serisi
150-160-170-180-200 Cdı-b
Serisi 150

BMS 263 0 3 Ad 37 23,25 TRY HARİÇ 69,76 TRY

TOPLA
M 0 6 83,25 TRY 249.76 TRY

YALNIZ:İKI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 249,76 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.